1.96Perc IIBB Misiones  7.037.458.80  137.934.19

4.00Perc IIBB CABA Padron General  7.037.458.80  281.498.35

1.80Perc IIBB Salta  7.037.458.80  126.674.26

21.00IVA_21  7.037.458.80  1.477.866.35

Subtotal:  7.037.458,80

Total IVA:  1.477.866,35

Total Percep. IIBB:  669.262,33

▌Total:  9.184.587,48

nueve millones ciento ochenta y cuatro mil quinientos ochenta y siete y 48 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75368735195576VIERNES; 8.15/13 Y 14/16Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS. Basado en 

Ofertas de ventas 25694. Basado en Pedidos de 

cliente 27403. Basado en Entregas 27612.

Comentarios: